
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4259025 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

4 100 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme k prodeji atraktivní družstevní byt 1+1 o ploše 35 m2,
situovaný ve vyhledávané klidné části Prahy 5 - Zbraslav. Byt se
nachází ve 4. patře cihlového domu s úchvatným výhledem na
okolí. Tento byt je ideální pro každého, kdo hledá klidné bydlení s
možností vytvořit si domov přesně podle svých představ.Jeho
dispozice 1+1 nabízí šikovné využití prostoru, které přizpůsobíte
přímo vašim potřebám. Byt disponuje jedním podzemním
podlažím, kde se nachází sklep. Byt je ve stavu, který umožňuje
"okamžité / přechodné" bydlení nebo rekonstrukci dle Vašich
osobních představ. Je zde možnost, jak rozšíření bytového jádra,
tak přesunutí kuchyně a vybudování samostatné ložnice
Rekonstrukci pro Vás můžeme zařídit na Klič. Byt se nachází v
oblasti s výbornou dostupností do centra města, přitom v těsné
blízkosti přírody, která přímo vybízí k procházkám nebo sportovním
aktivitám. Tato nemovitost představuje jak skvělou investici, tak i
útulný domov. Pro Více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4259025
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900877646
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 877646

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Martina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


